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Der Nebensaisontarif ist nicht anwendbar auf die FamilienCard und ist nicht kombinierbar mit

anderen Rabatten (ADAC, ADFC, weitere PartnerCards- und programme).

Jetzt 10 % Nebensaison-Rabatt sichern!

Zu einem vergünstigten Nebensaison-Tarif können mit dieser

All-Inclusive Gästekarte im Zeitraum vom  

über 90 abwechslungsreiche Attraktionen aus Kunst, Kultur,

Natur und Freizeit einmalig kostenfrei genutzt werden.

Mit dabei: Die WelterbeLinie 

Mit den WelterbeLinien 304 und 310 können Sie die

UNESCO-Welterbestätten in Dessau, Wörlitz und

Lutherstadt Wittenberg, sowie das Biosphärenreservat

Mittelelbe und die Stadt aus Eisen FERROPOLIS in einer

Rundlinie und ohne Umstiege kostenfrei (er)fahren. 

1. November 2024 bis 31. März 2025

Weitere Informationen zu teilnehmenden 
Leistungspartnern und den Verkaufsstellen unter 

www.welterbecard.de/nebensaisonkarte

WelterbeCard  Tarif Nebensaison 2024/25*
(inkl. 10 % Rabatt)

Model Erwachsener 

24 Stunden

3 Tage

Kind

22,40 € 11,20 €

40,40 € 22,90 €

*

anstatt regulär 24,90 €

anstatt regulär 44,90 €

anstatt regulär 12,50 €

anstatt regulär 25,50 €


